
 
 

Zarządzenie Nr  5/2007 
 Wójta  Gminy Grzmi ąca 

z dnia 15 lutego 2007 roku 
 
 

w sprawie zarządzenia wyborów do samorządu mieszkańców wsi na terenie Gminy 
Grzmiąca 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;                 
z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r., Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) oraz §14 ust. 2 
statutów sołectw Gminy Grzmiąca przyjętych uchwałą Nr V/29/2003 z dnia 29 stycznia 2003 
roku, Wójt Gminy Grzmiąca  zarządza, co następuje: 

 
§1. Zarządza się wybory do organów samorządu mieszkańców wsi w terminie od                     

19 marca 2007 roku do 28 marca 2007 roku wg harmonogramu stanowiącego załącznik  do 
zarządzenia. 
 

§2. Wybory obejmują Sołtysa i Radę Sołecką. 

 
§3. 1.Wybory odbywają się na wiejskim zebraniu wyborczym. 
 
2. Prawo do udziału w wyborach mają wszyscy mieszkańcy sołectwa  posiadający 

czynne prawo wyborcze. 
 

§4. Prawomocność zebrań wiejskich ustala się na podstawie Statutów poszczególnych  
sołectw. 

 
§5. Obsługę organizacyjno – techniczną zebrań wyborczych zapewnia Urząd Gminy. 

 
§6. Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy  Wójta Gminy Grzmiąca. 

 
§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


